
Link do produktu

Kod produktu: PF-09-5,0

Zszywka Prebena typ PF
9mm 1op.- 5.000 szt.

23,75 zł
21,45 zł  

Zszywka typ PF (zszywki ocynkowane) 9mm 1op.- 5.000 szt.

Szerokość grzbietu 10,6 mm

Opakowanie: 5.000 szt. 

Dostępne długości zszywek:

- 6 mm

- 9 mm

- 12 mm

- 14 mm

www.sklep-pneumatyczny.pl Tel.: +48 62 766 31 01

https://sklep-pneumatyczny.pl/
https://sklep-pneumatyczny.pl/typ-pf/76876-zszywka-prebena-typ-pf-9mm-1op-5000-szt.html
https://sklep-pneumatyczny.pl/


Link do produktu

WAŻNE:

Powyższy towar nie podlega darmowej dostawie zgodnie z regulaminem strony www.sklep-

pneumatyczny.pl
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